
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ  

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
ОДРЖАН НА 9.06.2026 год. 

 

Ред. 
број 

Индекс 
Оцена 

 

1 1576 10 (десет) 
2 1604 8 (осум) 
3 1639 7 (седум) 
4 1589 6 (шест) 
5 1555 6 (шест) 
6 1659 5 (пет) 
7 1578 5 (пет) 
8 1625 5 (пет) 
9 1580 5 (пет) 
10 1668 5 (пет) 
11 1658 5 (пет) 
12 1596 5 (пет) 

   
             

        Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

            
 


